Mahkeme Şeyhülislam Ebussuud Efendi’nin “İsmail’in (Şeyh Oğlan İsmail-i Maşuki)

katli zendeka ve ilhada bina olunmuş idi. Şeyh Hamza dahi ol tarikde ise katli

meşrudur” şeklindeki fetvası üzerine Hamza Bali’yi idama mahkûm etmiştir (Ocak,

2020, ss. 370-374). Hamza Bali ve müridleri, hüküm üzerine 1562 (Hicri 969)’de

İstanbul Tahtakale’de Deveoğlu yokuşundaki bir mahallede boynu vurularak idam

edilmiştir (Gölpınarlı, 1987, s. 175).

Hamza Bali’ye müridleri “Sultan Hamza” demektedir. Müniri-i Belgradi, bu

söylemin sebebinin müridlerinin şeyhlerine karşı olan fazla muhabbetten